Beoordeling subsidieaanvraag, Subsidieregeling hedendaagse cultuur Noord-Brabant, paragraaf 1
Professionele kunsten 2021-2024, categorie Art 1.4 B
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1 |Playgrounds Breda € 611.000 85 95 90 90 360| 1 € 611.000
2 |So What's Next Eindhoven € 140.000 90 80 90 90 350 2 € 751.000
3 |Het Makershuis 's-Hertogenbosch € 100.000 90 80 90 90 350| 2 € 851.000
4 |TILT Tilburg € 400.000 85 85 90 90 350 4 € 1.251.000
5 |Schippers&VanGucht Breda € 600.000 90 80 85 90 345 5 € 1.851.000
6 |Make Eindhoven (Beeldenstorm) Eindhoven £ 460.000 85 80 80 95 340 6 € 2.311.000
7 |Briantelli / Festival Circolo Tilburg € 610.000 90 70 90 90 340| 7 € 2.921.000
8 JCement 's-Hertogenbosch € 611.161 90 80 80 90 340 7 €  3.532.161
9 |STRP Eindhoven € 600.000 90 75 80 90 335 9 € 4.132.161
10 |MINOUX 's-Hertogenbosch € 300.000 90 80 80 85 335 10 € 4.432.161
11 |Matzer Theaterproducties 's-Hertogenbosch € 611.160 90 70 80 90 330] 11 € 5.043.321
12 |Cappella Pratensis 's-Hertogenbosch € 300.000 85 80 80 85 330| 12 € 5.343.321
13 |LeineRoebana Breda € 600.000 90 80 80 80 330 13 € 5.943.321
14 | ’s Hertogenbosch Muziekstad (IVC) 's-Hertogenbosch € 400.000 80 80 90 80 330| 14 € 6.343.321
15 |Factorium Podiumkunsten Tilburg € 100.000 90 60 85 90 325| 15 € 6.443.321
16 |MONO - Dyane Donck Company Breda € 240.000 80 80 80 85 325| 16 € 6.683.321
17 |Wobby.club Tilburg € 152.000 90 80 75 80 325 17 € 6.835.321
18 |Willem Twee muziek en beeldende 's-Hertogenbosch € 170.000 85 75 85 80 325| 18 € 7.005.321
19 |Tg Nomen Breda € 280.000 90 60 80 90 320| 19 € 7.285.321
20 |BioArt Laboratories Eindhoven € 540.000 85 55 90 90 320| 20 € 7.825.321
21 |Powered by TINC Tilburg € 460.000 80 70 80 90 320| 21 € 8.285.321
22 |Rugged Solutions Eindhoven € 360.000 80 70 80 90 320| 21 € 8.645.321
23 |Panama Pictures 's-Hertogenbosch € 611.160 75 80 80 85 320| 23 € 9.256.481
24 |Kunstpodium T Tilburg € 120.000 80 80 80 80 320| 24 €  9.376.481
25 |Club Solo Breda € 280.474 90 65 80 80 315 25 € 9.656.955
26 |TROMP Muziek Bignnale Eindhoven € 220.000 80 80 75 80 315| 26 €  9.876.955
27 |Sounding Bodies Tilburg € 100.000 80 75 80 80 315| 26 €  9.976.955
28 |PARK Tilburg € 264.000 80 75 80 80 315| 26 € 10.240.955
29 |Ensemble VONK Tilburg € 124.000 80 75 80 80 315| 26 € 10.364.955
30 |Corpo Mdquina Tilburg € 416.800 90 65 65 90 310 30 € 10.781.755
31 |Kamerata Zuid Tilburg € 300.000 80 75 75 80 310| 31 € 11.081.755
32 JAfslag Eindhoven Eindhoven €  480.000 90 75 70 75 310| 32 € 11.561.755
33 |BredaPhoto Breda € 611.161 75 60 80 90 305| 33 € 12.172.916
34 |MakerDays Eindhoven € 160.000 75 60 80 90 305| 33 € 12.332.916
35 |This is not a show Tilburg € 320.000 80 40 90 90 300f 35 € 12.652.916
36 |Kazerne Foundation Eindhoven € 400.000 80 60 80 80 300| 36 € 13.052.916
37 |Heaviness (013 Poppodium) Tilburg € 300.000 90 60 80 70 300| 37 € 13.352.916
38 |De Ontdekfabriek Eindhoven € 398.000 85 40 80 90 295| 38 € 13.750.916
39 |The100Hands Breda € 100.000 75 50 80 90 295| 39 € 13.850.916
40 [Paul van Kemenade Tilburg € 400.000 80 60 75 80| 295| 40 € 14.250.916
41 |BRIK Breda € 100.000 75 60 80 80| 295] 41 € 14.350.916
42 |SOLOS | Nieuwe Filmers ' s-Hertogenbosch | € 195.000 70 55 90 80 295| 42 € 14.545916
43 |Prinses Christina Concours Den Haag € 200.000 80 50 80 80 290| 43 € 14.745.916
44 |De Link Tilburg € 192.000 80 80 70 60) 290 44 € 14.937.916
45 |Kunstenaarscentrum Baarsstraat Eindhoven € 150.000 80 60 70 75 285| 45 € 15.087.916
46 |Spruit Tilburg € 44.000 60 70 85 70 285| 46 € 15.131.916
47 |Watershed Eindhoven € 280.000 80 60 60 80| 280| 47 € 15.411.916
48 |Vloeistof Tilburg € 310.000 70 70 60 80 280| 48 € 15721916
49 |Ambiance Tracks Tilburg € 540.000 70 40 80 85 275| 49 € 16.261.916
50 |Kamermuziekconcerten Koninklijke Tilburg € 80.000 65 65 80 60 270 50 € 16.341.916
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51 |Van GoghGalerie & Gastatelier Zundert € 150.000 60 70 60 70 260| 51 € 16.491.916
52 |Lustwarande Tilburg € 470.000 80 60 60 60 260| 52 € 16.961.916
53 |Marieke Vromans Tilburg € 200.000 60 60 80 60 260| 53 € 17.161.916
54 |Industriestrand (EELT) Tilburg € 133.500 65 60 70 60 255| 54 € 17.295.416
55 |Cinecitta Tilburg € 280.000 70 50 85 50 255] 55 € 17.575.416
56 |Bosch Parade 's-Hertogenbosch € 400.000 50 60 70 70 250| 56 € 17.975.416
57 |Flake Tilburg € 130.000 70 50 65 60 245| 57 € 18.105.416
58 |United Cowboys Eindhoven € 320.000 60 40 60 80 240| 58 € 18.425.416
59 [|Theaterwerkplaats Tiuri Breda € 100.000 40 60 60 80 240| 59 € 18.525.416
60 |House of Nouws Tilburg € 220.000 80 30 60 70 240| 60 € 18.745.416
61 |Zwermers Tilburg € 90.000 60 50 60 60 230] 61 € 18.835.416
62 |Baltan Laboratories Eindhoven € 600.000 60 50 50 60 220| 62 € 19.435.416
63 |Het Groote Hoofd Meierijstad € 500.000 50 50 60 60 220| 63 € 19.935.416
64 |Huis der Kunsten Podium Bloos Breda €  608.000 50 60 50 60 220| 63 € 20.543.416
65 |Human Rights Tattoo Foundation Tilburg € 160.000 60 30 70 50 210] 65 € 20.703.416
66 |Codperatie Emoves U.A. Eindhoven € 600.000 60 30 50 60 200| 66 € 21.303.416
67 |Montopinto Tilburg € 300.000 40 40 50 40 170 67 € 21.603.416
68 |Kostic (afgewezen) Tilburg

Bij gelijke score vindt rangschikking plaats a.h.v. hoogste score bij verdeelcriteria '‘Brabantse infrastructuur' en daarna bij 'Arfistieke kwaliteit'.



